Ordinanza. N: 18 /2016

Ischia: 27-12-16

Oggetto:divieto di sosta temporaneo via L.do Mazzella 22



IL COMANDANTE DELLA P.L.

PREMESSO che il giorno 29/12/2016 si dovrà procedere ad operazioni di scarico di attrezzature mediche ingombranti presso il Centro Medico di via L.do Mazzella;

CHE per detta operazione sarà utilizzato un veicolo dotato di pedana mobile che dovrà necessariamente essere collocato sul lato sinistro della carreggiata in corrispondenza del civico interessato;

VISTA la richiesta del legale rappresentante del Centro

RITENUTO doversi adottare apposito provvedimento a carattere temporaneo

VISTI gli artt 6 e 7 del C.d.S. e relativo Regolamento di esecuzione e attuazione;

VISTO l'art 3 del D.Lgs.03/02/1993 n 29, così come sostituito dall'art 3 del D.Lgs 31.3.1998 n 80 e in particolare il comma 2

VISTO il D. Lvo 267/2000

ORDINA

il giorno 29/12/2016 dalle ore 08.00 alle ore 19.00 è vietata la sosta a qualsiasi veicolo nel tratto di via L.do Mazzella centrato di fornte al civico 22 e per una lunghezza di mt. 6 circa sia a monte che a valle di detto civico.

In deroga è consentita la sosta, negli spazi di cui al comma precedente, del veicolo incaricato del trasporto delle attrezzature in questione.

E' fatto carico alla ditta richiedente di porre sul posto idonei transennamenti e avvisi sui veicoli in sosta.negli spazi indicati.

E' fatto obbligo al conducente del veicolo, al termine delle operazioni, di seguire il percorso per uscire dal centro abitato: via L.do Mazzella, via Foschini, via M. Mazzella, via ex SS 270 curando che il transito avvenga in completa sicurezza e senza creare intralcio alla normale circolazione.

L'ufficio Tecnico, provvederà alla apposizione della prescritta segnaletica, prima della data di entrata in vigore della presente ordinanza.

La presente, sarà affissa all'albo pretorio a cura dell'Ufficio messi per un periodo non inferiore a gg 15, pubblicata sul sito www.comuneischia.it http://www.comuneischia.it/.

La Polizia Locale e gli altri agenti della FF. PP. sono incaricati della esecuzione della presente disposizione.

Il Com.te della P.L. Col. G.G. PUGLIESE

1439